
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.06.25 16:01:25

info@ctd.cz
416 734 218

ASUS DUAL RADEON RX 9060 XT 8GB GDDR6

Cena celkem: 9 776 Kč
 (bez DPH: 8 079 Kč)
Běžná cena: 10 754 Kč
Ušetříte: 978 Kč
Kód zboží: VGAASU1255
Part No.: 90YV0MI1-M0NA00
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS DUAL Radeon RX 9060 XT – výkon ve 2,5slovotém provedení

Výkonná grafická karta ASUS DUAL Radeon RX 9060 XT, která je navržena speciálně pro moderní PC sestavy menších
rozměrů. Je ideální volbou pro hráče i tvůrce obsahu, kteří nechtějí zbytečné kompromisy. Pohání ji moderní architektura
RDNA 4 a ve spojené s grafickou pamětí o kapacitě 8 GB GDDR6 poskytuje výkon pro plynulé hraní her nebo práci s
vizuálními aplikacemi.

Design chlazení obsahuje dvojici Axial-tech ventilátorů, které zlepšují celkový odvod tepla a podílí se na stabilním
provozu, a to i při zachování nízké hladiny hluku. 2,5slotové provedení se ideální hodí do kompaktních PC skříní, takže ve
výsledku ušetříte místo na svém stole. Zadní kryt umožňuje efektivní odvětrávání, čímž podpoří chlazení během zátěže.

ASUS DUAL Radeon RX 9060 XT 8 GB GDDR6

Výkonná grafická karta s pokročilým chlazením pro kompaktní sestavy.

ASUS DUAL Radeon RX 9060 XT přináší kombinaci výkonného chlazení a široké kompatibility v kompaktním 2,5slotovém



provedení. Grafická karta využívá 8 GB paměti GDDR6 se 128bitovou sběrnicí a rychlostí 20 Gbps pro plynulý herní
zážitek při vysokých snímkových frekvencích.

Karta je vybavena dvojicí Axial-tech ventilátorů s prodlouženými lopatkami a bariérovým prstencem pro zvýšení proudění
vzduchu směrem k chladiči. Díky technologii 0dB se ventilátory při nízkém zatížení a teplotách pod 55 °C zcela zastaví, což
zajišťuje tichý provoz v klidovém režimu. Ventilátory používají kuličková ložiska, která mají až dvojnásobnou životnost
oproti kluzným ložiskům.

Výkonný grafický čip AMD Radeon RX 9060 XT s 2048 stream procesory
8 GB rychlé paměti GDDR6 s přenosovou rychlostí 20 Gbps
Kompaktní 2,5slotový design vhodný i pro menší počítačové skříně
Pokročilé Axial-tech ventilátory s technologií 0dB pro tichý provoz
Dvojice DisplayPort 2.1a a jeden HDMI 2.1b konektor pro připojení až 3 monitorů
Přepínač Dual BIOS pro volbu mezi výkonným a tichým režimem
Odvětrávaná zadní deska pro lepší odvod tepla a vyšší stabilitu
Výrobní proces Auto-Extreme Technology pro maximální spolehlivost
Nástroj GPU Tweak III pro kompletní kontrolu nad výkonem a chlazením

Špičkové chlazení v kompaktním těle
Pečlivě navržený kryt, chladič a rozložení heatpipe umožňují dvěma Axial-tech ventilátorům efektivně využívat ventilaci
bočního panelu šasi a poskytovat tak tepelný výkon, který překonává očekávání pro takto kompaktní kartu.

Přepínač Dual BIOS
Vyberte si mezi výkonným režimem s vyššími otáčkami ventilátorů pro maximální chlazení nebo tichým režimem s plynulejší
křivkou ventilátorů pro tišší provoz při středních teplotách. Pro ještě detailnější nastavení můžete využít software GPU Tweak
III.

Ochrana a spolehlivost
Karta je vybavena technologií ASUS GPU Guard, která zajišťuje lepší fixaci všech čtyř rohů čipu pro snížení rizika prasklin.
Zadní deska přidává strukturální tuhost a chrání komponenty před poškozením. Montážní držák z nerezové oceli 304 je
odolnější vůči korozi a poskytuje lepší strukturální podporu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafický čip: AMD Radeon RX 9060 XT
Stream procesory: 2048
Paměť: 8 GB GDDR6
Paměťová sběrnice: 128bit
Rychlost paměti: 20 Gbps
Rozhraní: PCI Express 5.0
Konektory: 2× DisplayPort 2.1a, 1× HDMI 2.1b
Maximální rozlišení: 7680 × 4320 px
Podporované monitory: až 3
Napájení: 1× 8pin konektor
Doporučený zdroj: 550 W
Rozměry: 202 × 120 × 49 mm
Šířka slotů: 2,5 slotu
Podporovaný software: ASUS GPU Tweak III

Podporované technologie

AMD RDNA 4 architektura
32 výpočetních jednotek (3. generace RT + 2. generace AI akcelerátorů)
AMD HYPR-RX
AMD Radeon Boost
AMD FidelityFX Super Resolution 4
AMD Radiance Display Engine
AMD Fluid Motion Frames 2
AMD Radeon Anti-Lag
AMD Smart Access Memory
AMD Software: Adrenalin Edition



Microsoft DirectX 12 Ultimate
OpenGL 4.6
HDCP 2.3
Podpora rozlišení max. 7680 × 4320 px
HDMI 2.1b, DisplayPort 2.1a


